



Firma

Artifex GmbH

Künstlerische Baugestaltung

Raitbach 2

79650 Schopfheim

## Rechnung

-Nummer	-Datum	-Kunden-Nr.	-Zahlungsbedingung
R-2019.11.30	29.11.2019	K79650001	keine

Sehr geehrte Damen und Herren,

zum Objekt unter nachstehender Adresse erlauben wir uns folgende Leistungen in Rechnung zu stellen.

Unsere Leistungen haben wir zwischen dem 16.10.2019 und dem 08.11.2019 erbracht.

Objekt: ==>

Am Elfengrund 47  
64297 Darmstadt Eberstadt


Mit freundlichen Grüßen.

Ihr TDL-Team

Beschreibung unserer Leistungen	Menge	Preis	% MwSt. €		Betrag
<b>Haushalts-Auflösung: Vorarbeiter</b>	17,75	30,00	19,0	101,18	532,50
am 16.10.2019 von 08:15 bis 10:00 Uhr = 01:45 (TS)	1,75				
am 18.10.2019 von 09:30 bis 12:00 Uhr = 02:30 (TS)	2,50				
am 30.10.2019 von 08:00 bis 19:30 Uhr = 11:30 (TS)	11,50				
am 08.11.2019 von 10:15 bis 12:15 Uhr = 02:00 (TS)	2,00				
	17:45				
	<b>17,75</b>				
<b>Haushalts-Auflösung: 3 Arbeiter</b>	59,33	25,00	19,0	281,82	1.483,25
am 16.10.2019 von 08:15 bis 15:30 Uhr = 07:15 (RB)	7,25				
am 16.10.2019 von 08:15 bis 15:30 Uhr = 07:15 (DW)	7,25				
am 17.10.2019 von 08:15 bis 16:00 Uhr = 07:45 (RB)	7,75				
am 17.10.2019 von 08:15 bis 16:00 Uhr = 07:45 (DW)	7,75				
am 18.10.2019 von 09:30 bis 12:00 Uhr = 02:30 (DW)	2,50				
am 21.10.2019 von 08:30 bis 12:30 Uhr = 04:00 (RB)	4,00				
am 21.10.2019 von 08:30 bis 12:30 Uhr = 04:00 (DW)	4,00				
am 30.10.2019 von 08:00 bis 19:30 Uhr = 11:30 (RB)	11,50				
am 30.10.2019 von 13:40 bis 17:00 Uhr = 03:20 (DW)	3,33				
am 08.11.2019 von 10:15 bis 12:15 Uhr = 02:00 (RB)	2,00				
am 08.11.2019 von 10:15 bis 12:15 Uhr = 02:00 (DW)	2,00				
	59:20				
	<b>59,33</b>				

**Übertrag auf Seite 2** 2.015,75



Rechnung R-2019.11.30 vom 29.11.2019		Seite 3	Übertrag von Seite 2		2.015,75
Beschreibung unserer Leistungen	Menge	Preis	% MwSt. €		Betrag
Container 10 m³: Bereitstellung durch lokalen Entsorger EAD	pauschal	328,00	19,0	62,32	328,00
Darf alles rein, außer gefährliche Flüssigkeiten, Asbest und Reifen.					
Container-Entsorgung pro Tonne geschätzt.	5,82 Tonne	132,00	19,0	145,97	768,24
Abgerechnet wird nach tatsächlichem Bedarf.					
Umzugstransporter Klasse L 210FT/L4 = 7,5 Tonnen und 100 km frei. Dieselverbrauch nach Tankbeleg.	pauschal	104,72	19,0	19,90	104,72
Tanken EU-BM 3894, Dieselverbrauch nach Tankbeleg.	pauschal	25,10	19,0	4,77	25,10
Entsorgung der Flüssigkeiten bei der EAD	1 Tonne	10,00	19,0	1,90	10,00
TS = Tayfun Sökmen DW = Dominic Weicker RB = Roland Banisch					
Zahlen Sie einfach und bequem per GiroCode:				Nettobetrag gesamt 3.251,81	
				MwSt. gesamt 617,86	
				Bitte zahlen Sie 3.869,67	